**D**eus fidelib⁹ allā. Coll.  
Eua q̄ p̄slo tuo sanctū dedisti

seruatiū predicatorē. concede pro-  
picius. ut tanti pontificis interces-  
sione et tue pietatis defensione ab  
obib⁹ ubiqz liberemur aduersitate  
tranqilla prosperitate in tua iugiter  
laude letemur. P. Duff. de resur-  
re. et de sc̄tis vts. in festo omel. Militer  
ad mat. et. ij. v. Ad mat. et ad cet. ho.  
p oia vts. in coi d uno cōfes. cclxxix.  
De bnd. a. A pgenie. In. ij. v. per  
oia vts in pri. v. s. b. erit Justus ut  
pal. ¶ Obāi p̄pe et marty. Coll.

**D**uos op̄s de⁹ ut qui bti urba-  
ni martyris tui atq; pontificis  
solēnia colim⁹ eius apud te in-  
tercessionib⁹ adiuuemur. P. Cet.  
ut in festo officia. ¶ Maximī epi.  
Coll. Nihil de eo nisi m̄mo. cum  
coll. ad mat. tantū. Di venerit p̄ oct.  
sacramen. tūctres lēones. Cet. dicunt  
tūc de eo sicut in festis colla. Sed  
si venerit in dñicaz aut. ij. aut. v. feri.  
aut sabb̄a. tūc iterū nihil seruabit de  
eo nisi m̄mo. cū coll. tantū. q̄ tūc ser-  
uabit de dñica aut d̄ patronis. ¶ Di  
militer fieri de alijs festi colla. v. q̄ ad

**D**eus qui aduentū dñi. Coll.  
nos annua beati maximini  
professoris tui atq; pontificis solēni-  
tate letificas. p̄sta q̄s. ut p̄ nr̄is ex-  
cessib⁹ pius existat intercessor. qui  
tui nois deuotus extitit p̄dicator.  
P. ¶ Petronille viginis Colla.

**P**riesta q̄s domine mentibus  
nris cū exultatione pfectū.  
ut sancte petronille virginis tue:  
cui⁹ festiuitate annua deuotione  
recolimus etiā fidei constantiā oleq-  
mūr per. ¶ Nicomedis marty.

**D**eus qui beati nicome. Coll.  
dis martyr. cui meritis et in-

# Marcellini et Petri marty. CCLXXXIII

tercessione letificas. pcede xpicius  
ut qui eius beneficia possumus do-  
no tue ḡte psequamur. Per dñm  
¶ Marcellini et Petri. Ad vs. p  
omia vt̄. in cōi in festis officia. pluri-  
morū marty. h̄t preter añ. sup maḡt.  
z laud. que dicunt ut hic in loco habet  
Si in sedaz feria inciderit tūc non ha-  
bet vs. s̄ vs. dicuntur ptūc de dñica  
cū suffra. de sc̄is Marcellino zc. De  
inde consue. Sup maḡt añ. Appa-  
ruuit anglus dñi marcellino p̄sp/  
tero orāte nudo. v̄ induit eū vesti-  
mentis suis et dixit ei. sequere me  
vbi petr̄ erat exorcista alla Colla.

**D**eus qui nos annua beator̄  
martprū tuorū marcellini et  
petri solēnitate letificas. presta q̄s  
ut quoz gaudem̄ meritis. puoce-  
mūr exēplis. P. Cete. oīa. vt̄ in co-  
muni. Sed laud. dñr ut sequit. Et  
nota si. predictū festum venerit infra  
oct. ascen. aut infra octa. trinita. aut  
corpis xp̄i. tūc dicat tantū suff. cū añ.  
b. z coll. deco in vs. z mat. et nō plus  
detali festo. Sed si in diē penth. aut  
infra octa. penth. tunc totaliter nihil  
d̄r detali festo neq; in vs. neq; in ma-  
tut. Si vero venerit infra octa. trini-  
ta. aut sac̄i. tūc habet iterū memori/  
am tm̄ cū añ. b. z colla vs tm̄ ad vs  
et ad mat. et nō plus. ¶ Sequit  
Petri et Marcellini Ad laud. Añ.

Petrus exorcista dixit ad arthe-  
miū tu crede in deū viuu; dñm ie-  
sum xp̄m. ps. Dñs reḡ. deco. vi. cū  
cete. ps. Añ. Arthemi si credideris  
in unigenitū filiū dei viuu saluabi-  
tur filia tua. Añ. Tu crede i xp̄m  
et videbis oīa dñi. Añ. Quidida  
dixit ad arthemiū si factum fuerit

qd̄ mihi asseris quis dubitet verū  
esse dñm ih̄m xp̄m. Añ. Adeſt h̄o  
dei petrus exorcista tenens triū  
phū lctē crucis in manu sua. Cap.  
et v. ut in cōi. Sup bñd. Añ. Orcla/  
manū arthemiū vere de? unus  
p̄ quē demonia efficiunt. Cete. vt̄  
in cōi. Colla etiāz vt̄. ¶ Si venerit  
post octa. sac̄i tunc v̄bicunḡ venerit  
dñr de eis tres lcō. sicut in festis offici-  
atis ex cōi maiori cū laud. zc. ut sup.  
Si venerit in aliquā dñicaz post oct.  
sacramen. tunc dñr. ix. lcō. de eis cuī  
añ. sup maḡt et lau. zc. ut supra.

¶ Heraſimi ep̄i et marty. Colla.  
**D**eus tuoz gloria sacerdotuz.  
Op̄sta q̄m̄ ut sancti martpris  
tui atq; pontificis herasmi cui? fe-  
sta gerim̄. sentiamus auxiliū. P.  
Bonifaciū martyr. Collecta.

**D**eus q̄ nos deuota beati bo/  
nifaciū martpris tui sociorū  
q̄z ei? instātia ad agnitionē tuī no/  
mīs venire dignat̄ es. pcede xp̄ci  
us ut quoz solēnia colim̄. patro/  
cinia sentiam̄. P. ¶ Medardi

**D**eus q̄ nos (cofessoris. Coll.  
hodie beati medardi p̄fesso/  
ris tui atq; pontificis facis celebra/  
tate gaudere. tribue q̄s nos ei? sp̄  
et p̄ijs defensionib̄ muniri v̄ ora/  
tionibus adiuuari. P. ¶ Primi  
et feliciani Si venerit post octa sacra  
men. in aliquā dñicam. tunc dñr. ix.

**F**lcō. sicut in festis officia. Coll.  
Ac nos q̄s dñe sanctoz tuorū  
primi et feliciani sp̄ festa sectari. qz  
suffragijs p̄tectōni tue dono sen-  
tiamus. P. ¶ Maurini abbatis  
et martyris si venerit i oct. ascen. aut  
in vigil. aut in diē penth. anticipabit̄

## Maurini abba. et marty.

in feria. vij. ante penth. et tunc seruabit  
deco p omnia vts. in cōi in festo omel.

**D**ies festa qm̄s op̄s de? ut q̄ p̄ctō  
rū nostroy p̄dere premimur. be/  
atissimi maurini martyris tui cu/  
ius hodie venerāda; celebriam? fe/  
stinitatē. patrocinio subleuemur  
**P.** Si fuerit infra octa. ascen. tunc  
dicat an suffr. de resur Añ. cū v. et coll  
de festo ascensio. Siliter fiat in mat. et  
in. iij. v̄s. Si venerit feria. iiij. aut i ali  
am feria infra octa. aut in octa. p̄th.  
tunc transfert in feria. ij. post octa. pen/  
theco. et tunc dñr de eo. ix. lcō. cui cantu  
rc. de cōi maiori. et suffra. de trinitate  
et cete. suffra. consue. Si vō venerit in  
diē sacramē. anticipabit in p̄festū sa/  
cramē. et tunc siliter legent. ix. lcōes rc.  
Si in aliquā feria infra octa. trinita.  
aut sacramē. venerit ibid seruabit cū  
ix. lcō. rc. excepta dñica infra octa. sa/  
cramē. Si in octa. sacramē. transfert  
in seytā feria seqntz. Si venerit i do/  
minicā trinita. anticipabitur in sab/  
ba. precedens. Lectio prima.